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Exploateringsförvaltningen 

Frågor och svar 
 

 

Frågor och svar-markanvisning Ängås Platå. 
 

1. I utvärderingskriterie nr. 2 för Ängås platå ska vi som byggaktör beskriva 
hur de avser bidra, i ett tidigt skede, till att området inte längre ska klassas 
som ett riskområde. Spännande och utmanade utvärderingskriterium. Men 
hur ser Göteborgs stads egna analys ut kring vilka insatsområden som ger 
bäst effekt för att området inte ska klassas som ett riskområde längre? 

Svar:  Det finns förslag på mål och förebyggande åtgärder i stadens dokument och därför finns 
de med som ytterligare information i annonsmaterialet.  

Dessa är: 

» Göteborgs Stads trygghetsskapande och brottsförebyggande program 2022–2026, Göte-
borgs Stad, 2022  

» Brottsförebyggande och trygghetsskapande perspektiv och åtgärder i samhällsbyggnadspro-
cessen, Boverket, 2019 

» Göteborgs Stads program för en jämlik stad 2018–2026 

Se gärna även de källor/länkar som dessa rapporter bygger på som ligger sist i programmen 
för ex nationella/övergripande åtgärder respektive lokala/riktade 

 

2. Vi på bolaget X har tillsammans med bolaget Y funderat på att söka gemen-
samt.  
När vi läst igenom inbjudan uppfattar vi det som att flera aktörer kan gå 
samman och söka gemensamt. Det vi blivit osäkra på är hur ni ser på det 
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vid en tilldelning. Låt säga att X och Y söker för både flerbostadshus och 
småhus, bolag Y för flerbostadshus och bolag x för småhus. Kommer vi då 
vi räknas som en aktör och bli tilldelade antingen eller?  
 

Svar: En gemensam ansökan kommer utvärderas som en aktör. Det innebär att tilldelning 
endast kan ske på ett av bostadssegmenten.  
 
Önskas flera segment är därför rekommendationen att söka var aktör/bolag för sig. Det är 
möjligt att en aktör/bolag önskar samverka med annan aktör/bolag och de kan därför ha ett 
liknande innehåll i sina respektive ansökningar, däremot är det viktigt att inte eventuella 
samarbeten villkoras sinsemellan.  
 
Motivet till skrivelsen är om aktör avser samverka med annan aktör och då refererar till dennes 
parts referensprojekt/ kunskap/kompetens så behöver ansökan ske gemensamt.  

 

3. Bolaget Z är en del av en koncern och inom koncernen görs satsningar i ut-
vecklingsområden (särskilt utsatta/riskområden).  Är det ok att hänvisa till 
de insatserna som görs inom koncernen eller måste det vara bolag Z som 
faktiskt fysiskt genomför insatsen (Kriterie 1)? 

 
Svar: Aktiviteten/åtgärden avser vad tilldelad aktör kan bidra med. Insatser inom ramen för 
en koncern går inte att hänvisa till. Aktiviteten/åtgärden ska kopplas specifikt till det direkta 
närområdet och vad tilldelad aktör kan bidra med.  
 
Aktiviteten/åtgärden kan vara såväl fysisk som immateriell.  
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